## «ПРИЛОЖЕНИЕ №1

к постановлению администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 06.08.2015 № 1619

(в ред. постановления администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от «27» 03.2024 № 281)

## **COCTAB**

## комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа «Город Йошкар-Ола»

	W opod Homkup Osiu//
Покровский Л.К.	- первый заместитель мэра города
	Йошкар-Олы, председатель комиссии;
Лаптева О.Н.	- временно исполняющий обязанности начальника
	управления архитектуры и градостроительства
	администрации городского округа
	«Город Йошкар-Ола»,
	заместитель председателя комиссии;
Рулёва А.В.	- заместитель начальника отдела жилищно-
	коммунального хозяйства администрации
	городского округа «Город Йошкар-Ола»,
	секретарь комиссии;
Владимиров О.Е.	- директор АО «ЖЭУК «Заречная»
	(по согласованию);
Гамерова Э.И.	- руководитель Департамента
	государственного жилищного надзора
	Республики Марий Эл (по согласованию);
Пономаренко И.Н.	- исполнительный директор
	Республиканского фонда капитального
	ремонта общего имущества
	многоквартирных домов на территории
	Республики Марий Эл (по согласованию);
Речкин Э.И.	- главный инженер ООО «Лифтовое
	хозяйство» (по согласованию);
Харченко О.А.	- начальник отлела учета и приватизации

начальник отдела учета и приватизации Харченко О.А.

муниципального жилищного фонда МБУ «Центр земельных и имущественных отношений» городского округа

«Город Йошкар-Ола»;

Яковлев В.С. директор ООО «ЖЭУК «Южная»

(по согласованию)».